2

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2019

	№
	72-П

	г. Киров

О списании с государственного долга Кировской области
долговых обязательств по государственным гарантиям
 Кировской области

В соответствии со статьей 99.1, пунктом 11 статьи 115 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании письменного заявления                 Публичного акционерного общества «Сбербанк России» об освобождении Правительства Кировской области от его обязательств по государственным гарантиям Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать с государственного долга Кировской области долговые обязательства по государственным гарантиям Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев